Администрация муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «02» сентября 2016 года № 166

Об установлении  норматива стоимости одного Квадратного метра общей площади жилья

В соответствии с пунктом 13 приложения № 4 к подпрограмме «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015 - 2020 годы, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 г. № 1050, Приказом министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 16 июня 2016 года № 419/пр  «О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Российской Федерации на второе полугодие  2016 года  и  показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на III квартал 2016 года»,

администрация муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на территории муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края в 2016 году для применения при расчётах размера социальных выплат по подпрограмме «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015 - 2020 годы, утверждённой постановлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 г. № 1050 в размере 26535 рублей.

        2. Признать утратившим силу Постановление администрации муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края от 08  декабря  2015 года № 256 «Об установлении норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилья».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 1 июля  2016 года.

Глава муниципального образования

Курского сельсовета Курского района

Ставропольского края

                                                     М.И. Матусевич